
OSNOVNA ŠKOLA ,,1.LISTOPADA 1942."
Čišla, Stožernog brigadiraA. Šaškora 54, 21253 Gata
KLASA: 112-02/24-01/18
URBROJ: 2181-292-24-1

Čišla,14.11.2024.
[!l.

POZIV NA USMENU PROCJENU KANDIDATA

Temeljem članka 14. st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za
zapošljavanje u Osnovnoj školi ,,1. listopada 1942.", Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje
kandidata prijavljenih na natječaj raspisan 31. listopada 2024. godine, donosi

ODLUKU

Pozivaju se kandidati koji su pravodobno poslali svoje potpune prijave i zadovoljili uvjete iz natječaja
da pristupe na usmenu procjenu u prostorije Osnovne škole "l.listopada 1942." u Čišlima i to:

1. Za radno mjesto učitelja/ice prirode, biologije i kemije na određeno nepuno radno vrijeme, 17
sati tjedno,

2. Za radno mjesto učitelja/ice prirode, biologije i kemije na određeno nepuno radno vrijeme, 11
sati tjedno:

22.11.2024. (petak) u prostoriji Škole

1. Maja Buljan -
2. Ana Smoljanović -
3. Ivana Plazonić-

u 8,30 sati
u 9,00 sati
u 9,30 sati

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje vještine, interese, motivaciju kandidata za rad
u Školi te procjenjuje dodatna znanja i edukacije, dosadašnje radno iskustvo i postignuća u radu.
Predviđeno trajanje usmene procjene je 15 minuta po kandidatu.
Kandidat koji ne pristupi procjeni smatrat će se da je odustao od prijave na natječaj.


